


DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

FAK / JURUSAN         : Teknik Informatika S1  HARI/TANGGAL : Senin 

MATA KULIAH           : Proyek 

KELAS /PESERTA       :  A / 9    JAM KULIAH     : 14.00 – 15.40 

KURIKULUM              :  2018  

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.  RUANG :  
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NAMA MAHASISWA 

                                                                    
TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 
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27/ 

03 

3/ 
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10/ 

04 

17/ 

04 

22/ 

04 

29/ 

04 

1/ 

05 

1 19360025 Andito Cesar Rafdazain √ √ √ √ √ √ √  7 

2 20360002 Muhammad Satria Wibowo √ √ √ √ √ √ √  7 

3 20360003 Tegar Maulana Rifaldy √ √ √ √ √ √ √  7 

4 20360004 Maulana Rizqi Dermawan √ √ √ √ √ √ √  7 

5 20360005 Juliani Jakin √ √ √ √ √ √ √  7 

6 20360006 Raihan Putra Kurniawan √ √ √ √ √ √ √  7 

7 20360007 Rasyid Nur Sanjaya √ √ √ √ √ √ √  7 

8 20360008 Iqbal Muhammad Hasbi √ √ √ √ √ √ √  7 

9 20360009 Billi Putra Wilsa √ √ √ √ √ √ √  7 

10 20360010 Adde Arief Nurdin √ √ √ √ √ √ √  7 

11 20360011 Oriel Panaehan √ √ √ √ √ √ √  7 

12 20360013 Hilal Razali √ √ √ √ √ √ √  7 

13 20360014 Qotrunnada Naqiyah √ √ √ √ √ √ √  7 

14 20360016 Rakha Arya Ramadhan √ √ √ √ √ √ √  7 

15 21360501 Muhamad Firdaus √ √ √ √ √ √ √  7 

16 22360701 Riefaldiva Muhammad √ √ √ √ √ √ √  7 
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1 19360025 Andito Cesar Rafdazain √ √ √ √ √ √ √  7 

2 20360002 Muhammad Satria Wibowo √ √ √ √ √ √ √  7 

3 20360003 Tegar Maulana Rifaldy √ √ √ √ √ √ √  7 

4 20360004 Maulana Rizqi Dermawan √ √ √ √ √ √ √  7 

5 20360005 Juliani Jakin √ √ √ √ √ √ √  7 

6 20360006 Raihan Putra Kurniawan √ √ √ √ √ √ √  7 

7 20360007 Rasyid Nur Sanjaya √ √ √ √ √ √ √  7 

8 20360008 Iqbal Muhammad Hasbi √ √ √ √ √ √ √  7 

9 20360009 Billi Putra Wilsa √ √ √ √ √ √ √  7 

10 20360010 Adde Arief Nurdin √ √ √ √ √ √ √  7 

11 20360011 Oriel Panaehan √ √ √ √ √ √ √  7 

12 20360013 Hilal Razali √ √ √ √ √ √ √  7 

13 20360014 Qotrunnada Naqiyah √ √ √ √ √ √ √  7 

14 20360016 Rakha Arya Ramadhan √ √ √ √ √ √ √  7 

15 21360501 Muhamad Firdaus √ √ √ √ √ √ √  7 

16 22360701 Riefaldiva Muhammad √ √ √ √ √ √ √  7 

 
                                                                                                                         
                                                                                                       Jakarta , …...  Juli 2023 

 
Dosen Pengajar 
 

 

( Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.) 



  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA S1 FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Penetrasi Test (PlS) Semester : 366154 

Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 

Hari : Senin Kelas : A 

Jam : 14.00 – 15.40 Ruang : A-1 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML 

MHS 

HADIR 

TANDA 

TANGAN 

DOSEN 

1. 
20-Maret 

2023 
Pengantar & Penjelasan matakuliah Proyek 16 

 

2. 
27-Maret 

2023 
Proposal Proyek 16 

          

3. 
3-April 

2023 
Konsultasi Proposal Proyek 16 

    

4. 
10-April 

2023 

Review Proposal Proyek. 

Penjelasan Laporan Proyek. 
16 

 

5. 
17-April 

2023 
Laporan Proyek Bab 1, 2, dan 3 16 

 

6. 
22-April 

2023 
Konsultasi Laporan Proyek Bab 1 16 

          

7. 
29-April 

2022 
Konsultasi Laporan Proyek Bab 2, 3 16 

    

8. 
1-Mei 

2023 

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

(Presentasi Kemajuan Proyek) 
16 

 

 

DOSEN PENGAJAR 

 
 (Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom) 

  



 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Penetrasi Test (PlS) Semester : 366154 

Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 

Hari : Senin Kelas : A 

Jam : 14.00 – 15.40 Ruang : HC-A1 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML 

MHS 

HADIR 

TANDA 

TANGAN 

DOSEN 

9. 
15-Mei 

2023 

Konsultasi Laporan Proyek Bab 3. 

Konsultasi Karya Proyek. 
16 

 

10. 
22-Mei 

2023 
Konsultasi Karya Proyek 16 

          

11. 
29-Mei 

2023 
Konsultasi Karya Proyek 16 

    

12. 
5-Juni 

2023 
Konsultasi Karya Proyek 16 

 

13. 
12-Juni 

2023 
Konsultasi Laporan Proyek Bab 4 16 

 

14. 
19-Juni 

2023 
Konsultasi Laporan Proyek Bab 5 16 

          

15. 
26-Juni 

2022 
Review Laporan Proyek lengkap 16 

    

16. 
3-Juli 

2023 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

(Presentasi laporan akhir proyek) 
16 

 

 

DOSEN PENGAJAR 

 
(Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom) 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Proyek

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.

50% 0% 0%50%0% 0%

Hal. 1/1

19360025 Andito Cesar Rafdazain1 72 B+0 0100 72 720

20360002 Muhammad Satria Wibowo2 78 A-0 0100 78 780

20360003 Tegar Maulana Rifaldy3 52 D0 0100 52 520

20360004 Maulana Rizqi Dermawan4 75 A-0 0100 75 750

20360005 Juliani Jakin5 76 A-0 0100 76 760

20360006 Raihan Putra Kurniawan6 73 B+0 0100 73 730

20360007 Rasyid Nur Sanjaya7 73 B+0 0100 73 730

20360008 Iqbal Muhammad Hasbi8 78 A-0 0100 78 780

20360009 Billi Putra Wilsa9 73 B+0 0100 73 730

20360010 Adde Arief Nurdin10 73 B+0 0100 73 730

20360011 Oriel Panaehan11 73 B+0 0100 73 730

20360013 Hilal Razali12 81 A0 0100 81 810

20360014 Qotrunnada Naqiyah13 81 A0 0100 81 810

20360016 Rakha Arya Ramadhan14 73 B+0 0100 73 730

21360501 Muhamad Firdaus15 76 A-0 0100 76 760

22360701 Riefaldiva Muhammad16 80 A0 081 80 800

Security ID da24daa8a176216a8f187d0202229f38
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Jakarta,19 August 2023

Dosen Pengajar

Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.



Aryo Nur Utomo, S.T., M.Kom



Melatih mahasiswa dalam menyelesaikan sebuah proyek
Teknologi Informasi (TI).

Melatih mahasiswa dalam membangun sistem TI dan
membuat laporan proyeknya secara ilmiah.

Melatih mahasiswa dalam me-review berbagai studi
pustaka dan mewujudkannya dalam sebuah karya proyek
TI baik dalam bentuk software/hardware atau sistem.

Matakuliah Proyek juga sebagai pra-Skripsi. Artinya
sistem TI pada proyek bisa dilanjutkan ke tahap Skripsi.



▪ Buat kelompok/group dengan anggota
maksimal 2(dua) orang. Boleh dikerjakan
oleh 1(satu) orang.

▪ Tugas proyek dikerjakan bersama-sama dalam
kelompok/group masing-masing.

▪ Selama pengerjaan proyek dipersilahkan
untuk konsultasi.



▪ Materi proyek dapat diperoleh dari materi
Skripsi dari senior anda.

▪ Atau materi proyek dapat diperoleh dari
materi jurnal.



▪ Setiap kelompok mempresentasikan dan mendemokan
tugas proyeknya untuk bentuk pada slide presentasi dan 
demo sistem.

▪ Saat presentasi setiap kelompok juga memperlihatkan
referensi sumber tugas (buku, makalah, jurnal, internet, 
etc), baik asli atau copy, foto (sampul depan + isi tulisan).

▪ Jadwal penyerahan:
▪ Pada saat periode UTS : merupakan evaluasi kemajuan proyek.
▪ Pada saat periode UAS : merupakan evaluasi final proyek.
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